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Logroño
12/04/2025

12/04/2025 SESION DE MAÑANA

HORARIO

Hora Prueba Ronda

16:00 Martillo (3kg) Mujeres sub16-sub18-master Final
16:00 Martillo (5kg) Hombres sub18 Final
16:00 100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL Final 2/2
16:00 Martillo (7,250kg) Hombres Absoluto Final
16:00 100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL Final 1/2
16:00 Longitud Hombres Final
16:00 Martillo (4kg) Mujeres Absoluto Final
16:00 Martillo (6kg) Hombres sub20 Final
16:15 100m Hombres Calificación 2/2
16:15 100m Hombres Calificación 1/2
16:30 100m Mujeres Calificación 2/3
16:30 100m Mujeres Calificación 1/3
16:30 100m Mujeres Calificación 3/3
16:50 1.500m Hombres Final
17:05 600m Hombres Final
17:15 Longitud Mujeres Final
17:20 3.000m Hombres Final
17:30 Disco (800g) Mujeres sub16 Final
17:30 Disco (1kg) Mujeres Absoluto Final
17:30 Disco (2kg) Hombres Absoluto Final
17:30 Disco (1kg) Hombres sub16 Final
17:45 100m Hombres Final
18:00 100m Mujeres Final
18:15 Altura Mujeres Final
18:15 400m Mujeres Final
18:15 Altura Hombres Final
18:25 400m Hombres Final
18:35 800m Mujeres Final
18:45 Jabalina (600g) Hombres sub16 Final
18:45 Jabalina (800g) Hombres Absoluto Final
18:45 Jabalina (500g) Mujeres sub16-sub18-mas… Final
18:45 800m Hombres Final
18:45 Jabalina (700g) Hombres sub18 Final
18:45 Jabalina (400g) Mujeres sub14 Final
18:45 Jabalina (600g) Mujeres Absoluto Final
19:00 200m Hombres Final
19:15 200m Mujeres Final
19:30 Peso (4kg) Mujeres absoluto Final
19:30 Peso (7,250kg) Hombres Absoluto Final
19:30 10.000m Hombres - CTO DE LA RIOJA Final
19:30 Peso (5kg) Hombres sub18 Final
19:30 Peso (3kg) Mujeres sub16-sub18 Final
19:30 Peso (4kg) Hombres sub16 Final
19:30 Triple Salto Mujeres Final
19:30 Triple Salto Hombres Final
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12/04/2025
17:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 17:48

Logroño
12/04/2025

100mHombres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac. Calle
Licencia

T.Reacción Resultado

6078 GABRIEL COSMIN CONSTANTIN
Alcampo Scorpio 71

6136 SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI
CA Ultreia Rioja

6132 MARIO REDONDO CLAVAGUERA
Atletismo Numantino

6399 DIEGO CARRANZA ALEJANDRO
Maraton Rioja

6430 JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
Terra Atletismo

6396 ADRIAN PLA MENDOZA
CA Ultreia Rioja

11 RAFAEL CABEZON LOPEZ
CA Beronia Senda

6126 MARCOS RIAÑOARANSAY
CA San Adrian

SCOZ 21/10/2002
AR4396

ULTLO 24/2/2009
LO7638

NUMSO 28/12/2007
SO-3794925-…

MARLO 20/5/2009
LO7759

TERIO 20/8/2010
LO588

ULTLO 23/7/2008
LO509

BEOLO 13/5/2003
LO7315

SANNA 21/2/2007
NA-69

Leyenda:

DNF Abandona DNS No presentado

Viento:+0,2

1

2

3

4

5

3 11.36

6 11.81

2 11.90

7 12.35

1 12.50

4 DNF

8 DNS

5 DNS
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12/04/2025

Logroño
12/04/2025

100mHombres
Calificación

SUMARIO

Rank Dorsal NombreClub Club Fecha Nac. Serie
Licencia Calle Rank Resultado Viento

GABRIEL COSMIN CONSTANTIN
Alcampo Scorpio 71

ADRIAN PLA MENDOZA
CA Ultreia Rioja

SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI
CA Ultreia Rioja

MARCOS RIAÑOARANSAY
CA San Adrian

MARIO REDONDO CLAVAGUERA
Atletismo Numantino

DIEGO CARRANZA ALEJANDRO
Maraton Rioja

JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
Terra Atletismo

RAFAEL CABEZON LOPEZ
CA Beronia Senda

IAN GRACIA NAVARRO
La Rioja Atletismo

MIGUEL ANGEL MARTINEZ MIER
AD Gijon Atletismo

SCOZ 21/10/2002
AR4396

ULTLO 23/7/2008
LO509

ULTLO 24/2/2009
LO7638

SANNA 21/2/2007
NA-69

NUMSO 28/12/2007
SO-3794925-A-…

MARLO 20/5/2009
LO7759

TERIO 20/8/2010
LO588

BEOLO 13/5/2003
LO7315

CORLO 10/9/2011
LO7673

ADGO 14/11/1974
O7231

11 6350 LUIS EDUARDO URRIBARRI ENTRALGO CORLO 20/4/2007
La Rioja Atletismo

JICABAI SIU GARZÓN DUARTE
CA Ultreia Rioja

OSCARMORENO CERRAJERIA
La Rioja Atletismo

Los 8 más rápidos (q)

LO7626

ULTLO 18/2/1994
LO238

CORLO 3/12/2009
LO464

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal q Clasificado por tiempo

8 11

1 6078

2 6396

3 6136

4 6126

5 6132

6 6399

7 6430

9 6088

10 6061

6072

1 5 1 11.29 +0,7 q

1 4 2 11.37 +0,7 q

1 6 3 11.59 +0,7 q MMP

1 3 4 11.77 +0,7 q MMP

1 7 5 11.82 +0,7 q MMP

2 2 1 12.11 +1,4 q

1 2 6 12.29 +0,7 q MMP

2 3 2 12.34 +1,4 q

2 4 3 12.84 +1,4

2 7 4 13.22 +1,4

2 5 5 13.34 +1,4

2 6 6 14.97 +1,4

1 8 DNS +0,7

12 6304
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Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal q Clasificado por tiempo

12/04/2025
16:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:48

Logroño
12/04/2025

100m Hombres
Calificación 1/2

RESULTADOS

Club Licencia

Alcampo Scorpio 71 AR4396

CA Ultreia Rioja LO509

CA Ultreia Rioja LO7638

CA San Adrian NA-69

Atletismo Numantino SO-3794925-…

Terra Atletismo LO588

Los 8 más rápidos (q)

Viento:+0,7

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6078 GABRIEL COSMIN CONSTANTIN SCOZ 21/10/2002 5 11.29 q

2 6396 ADRIAN PLA MENDOZA ULTLO 23/7/2008 4 11.37 q

3 6136 SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI ULTLO 24/2/2009 6 11.59 q MMP

4 6126 MARCOS RIAÑOARANSAY SANNA 21/2/2007 3 11.77 q MMP

5 6132 MARIO REDONDOCLAVAGUERA NUMSO 28/12/2007 7 11.82 q MMP

6 6430 JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ TERIO 20/8/2010 2 12.29 q MMP

6072 OSCARMORENO CERRAJERIA CORLO 3/12/2009 8La Rioja Atletismo LO464 DNS
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12/04/2025
16:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:46

Logroño
12/04/2025

100m Hombres
Calificación 2/2

RESULTADOS

Club Licencia

Maraton Rioja LO7759

CA Beronia Senda LO7315

La Rioja Atletismo LO7673

AD Gijon Atletismo O7231

La Rioja Atletismo LO7626

CA Ultreia Rioja

Los 8 más rápidos (q)

LO238

Leyenda:

q Clasificado por tiempo

Viento:+1,4

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6399 DIEGO CARRANZA ALEJANDRO MARLO 20/5/2009 2 12.11 q

2 11 RAFAEL CABEZON LOPEZ BEOLO 13/5/2003 3 12.34 q

3 6088 IAN GRACIA NAVARRO CORLO 10/9/2011 4 12.84

4 6061 MIGUEL ANGEL MARTINEZ MIER ADGO 14/11/1974 7 13.22

5 6350 LUIS EDUARDOURRIBARRI ENTRALGO CORLO 20/4/2007 5 13.34

6 6304 JICABAI SIU GARZÓN DUARTE ULTLO 18/2/1994 6 14.97
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Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
19:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:14

Logroño
12/04/2025

200mHombres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

Chiruca-La Rioja LO477

CA Ultreia Rioja LO238

La Rioja Atletismo LO7626

Viento: -0,1

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6317 RACHID DAOUDI UALLO 10/10/2000 3 24.60 MMP

2 6304 JICABAI SIU GARZÓN DUARTE ULTLO 18/2/1994 5 31.72

3 6350 LUIS EDUARDOURRIBARRI ENTRALGO CORLO 20/4/2007 4 32.69

6136 SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI ULTLO 24/2/2009 6CA Ultreia Rioja LO7638 DNS
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Leyenda:

DQ Descalificado MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
18:25

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:19

Logroño
12/04/2025

400mHombres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

Chiruca-La Rioja LO477

CA Beronia Senda LO443

CA Beronia Senda LO7706

CA Ultreia Rioja LO7683

PoliSoria-Caja Rural SO-3693832-…

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6317 RACHID DAOUDI UALLO 10/10/2000 3 52.99

2 6157 HUGO SANZ LOPEZ BEOLO 26/2/2008 5 53.54 MMP

3 6155 JAVIER SAN ILDELFONSO ROJAS BEOLO 5/7/1991 2 59.30

4 6036 ROBERTO JALLE PEREA ULTLO 22/12/2005 7 59.32 MMP

5 6156 ANGELMIRANDA SOLDEVILLA FMOSO 16/10/2006 6 1:00.46 MMP

6126 MARCOS RIAÑOARANSAY SANNA 21/2/2007 4CA San Adrian NA-69 DQ



Cto. La Rioja 10.000 m. y Pruebas de Control Absoluto

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 14 de abril de 2025 12:06 Página 8 de 49

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
17:05

Hora de Comienzo: Hora Fin 17:13

Logroño
12/04/2025

600mHombres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

CA Ultreia Rioja LO7695

Durango Kirol Taldea LO7606

CA Beronia Senda LO4990

Terra Atletismo LO580

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Ord Resultado

1 6147 CARLOS ALFARO CESTAFE ULTLO 25/11/2010 1 1:28.99 MMP

2 6012 MIGUELMONFORTE SAENZ DURBI 19/9/2007 5 1:29.02

3 6383 JORGE FORTAÑA UYARRA BEOLO 17/3/2011 2 1:34.00 MMP

4 6435 LUCAS SIERRA RODRIGUEZ TERIO 29/6/2011 4 1:34.87

6067 ADRIAN LOPEZ GARCIA ULTLO 8/8/2008 3CA Ultreia Rioja LO248 DNS
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Pasos intermedios: 400m

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 18:52

Logroño
12/04/2025

800mHombres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

CA Beronia Senda LO6497

Maraton Rioja LO499

Hiru-Herri NA-369

CA Ultreia Rioja LO7683

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Ord Resultado

1 6401 IKER CARRILLO BERMEJO BEOLO 4/12/2009 2 2:08.02

2 6036 LUIS MORENO ALONSO MARLO 6/2/1986 1 2:10.12

3 6112 IKER LARREA MARIN HIRNA 12/2/2008 3 2:11.35 MMP

4 6036 ROBERTO JALLE PEREA ULTLO 22/12/2005 4 2:30.97
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Leyenda:

12/04/2025
16:50

Hora de Comienzo: Hora Fin 17:13

Logroño
12/04/2025

1.500m Hombres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

6436 RUBÉN FUENTETAJA RIAÑO
CA Ultreia Rioja

ULTLO 1/11/1984
LO467

1 6:35.01

Pasos intermedios: 400m

8000m

1200m

1
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Pasos intermedios: 1.000m

2.000m

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
17:20

Hora de Comienzo: Hora Fin 17:40

Logroño
12/04/2025

3.000m Hombres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

CA Beronia Senda LO6852

CA Beronia Senda LO452

Maraton Rioja LO7557

CA Beronia Senda LO516

CA Beronia Senda LO7691

Chiruca-La Rioja LO7748

Terra Atletismo LO7754

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Ord Resultado

1 6369 SAMUEL LÓPEZ-DAVADILLO PASCUAL BEOLO 17/11/1993 2 9:08.81 MMP

2 6381 SAMUEL CHANDRO ACHA BEOLO 15/4/2010 1 9:27.53

3 6153 FRANCISCO JAVIER DURAN FERNANDEMARLO 31/7/1981 6 9:55.17

4 6384 GAEL VALLEJO GARCIA BEOLO 9/9/2010 3 10:30.84

5 6382 VICTOR BAZOMARQUINEZ BEOLO 18/7/2008 4 10:30.89

6 6139 IKER RODRIGUEZ CORDOBA DE SAMANUALLO 6/7/2013 5 11:51.16

7 6081 SAMUEL RUIZ JIMENEZ TERIO 13/8/2010 7 12:05.35
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Leyenda:

NM Sin Marca

12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: 12:01 Hora Fin 12:01

Logroño
12/04/2025

10.000m Hombres - CTO DE LA RIOJA
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac.
Licencia

Ord Resultado

6023 HUGO GONZALEZ DE LA PUENTE
Tritones Rioja

6019 LUIS NOGUEIRA FANDIÑO
At Calceatense

6015 RUBEN HERNANDO BASTIDA
Maraton Rioja

6013 ALFONSO DIEZ GARCIA
Maraton Rioja

6044 ELIAS ARPÓN GARCÍA
Maraton Rioja

6027 VICTOR FERNANDEZ GARCIA
Maraton Rioja

6300 DIEGOMARIN ABEYTUA
At Calceatense

TRILO 28/5/1987
LO7588

ACLLO 1/12/1975
LO7305

MARLO 25/5/1977
LO7464

MARLO 9/2/1970
LO6201

MARLO 19/10/1979
LO346

MARLO 16/10/1988
LO7119

ACLLO 17/10/1979
LO178

1º 33:58.19

6º 39:42.1-

7º 43:26.0-

3º 37:06.18

4º 37:15.31

2º 36:41.41

5º NM
Pasos intermedios: 400m

800m
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12/04/2025
18:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:29

Logroño
12/04/2025

Altura Hombres
Final

RESULTADOS
Puesto Dorsal

Nombre
Club

Fecha Nac.

Club Licencia
1.32 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.67 1.70

Resultado1.73

JULIO AGUDO SANZ
Atletismo Numantino

JUAN SACRISTAN OLARTE
Chiruca-La Rioja

NUMSO 18/3/2009
SO-3739503-A-…

UALLO 18/1/2011
LO7632

1.70

1.46

1 6131

2 6121

O O
XXX
O O XO O O XXX
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12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:46

Logroño
12/04/2025

Longitud Hombres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6434 ASIER ESTEVEZ SESEN
CAUltreia Rioja

2 6888 NICOLAS SOTO CHAMORRO
Chiruca-La Rioja

3 6131 JULIO AGUDO SANZ
Atletismo Numantino

4 6072 OSCAR MORENO CERRAJERIA
La Rioja Atletismo

5 6130 MARCOS RUBIO MIRANDA
Atletismo Numantino

6 6088 IAN GRACIA NAVARRO
La Rioja Atletismo

7 6121 JUAN SACRISTAN OLARTE
Chiruca-La Rioja

8 6081 SAMUEL RUIZ JIMENEZ
Terra Atletismo

ULTLO 14/4/2010
LO417

UALLO 2/2/2009
LO7628

NUMSO 18/3/2009
SO-3739503-A…

CORLO 3/12/2009
LO464

NUMSO 17/10/2009
SO161

CORLO 10/9/2011
LO7673

UALLO 18/1/2011
LO7632

TERIO 13/8/2010
LO7754

5.84
+1.8

5.52
+0.0

5.37
+1.4

5.06
+0.0

4.82
+0.3

4.71
+1.3

4.57
+1.1

4.13
+0.0

9 6139 IKER RODRIGUEZ CORDOBA DE SAMANUALLO 6/7/2013 3.78 MMP
Chiruca-La Rioja

10 6069 PABLO CABALLERO HOYUELOS
Atletismo Soria

LO7748

SORSO 11/9/2012
SO230

+1.5

3.76
-1.2

Leyenda:

MMT Mejor Marca de la Temporada MMP Mejor Marca Personal

MMT

5.29 X 5.55 5.61 5.84 5.69
0.0 0.6 0.4 1.8 0.4

X 5.33 X 5.52 X X
0.3 1.2 0.0

5.03 5.37 5.34 5.15 4.90 5.31
0.0 1.4 -1.1 0.0 1.5 1.1

5.06 X X X X -
0.0

4.82 X 4.42 4.59 4.61 4.49
0.3 0.0 0.0 0.0 0.0

4.56 4.71 X 4.48 4.34 3.86
0.0 1.3 0.0 0.0 -0.8

4.34 4.57 4.35 4.39 X 4.32
0.7 1.1 0.0 0.2 0.7

4.13 3.89 3.60 3.96 4.11 X
0.0 0.6 -0.8 1.9 -1.6

3.40 3.78 3.24
0.5 1.5 0.0

3.57 3.64 3.76
0.0 0.8 -1.2

MMP
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:09

Logroño
12/04/2025

Triple Salto Hombres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6121 JUAN SACRISTAN OLARTE
Chiruca-La Rioja

UALLO 18/1/2011
LO7632

10.27
+0.8

2 6139 IKER RODRIGUEZ CORDOBA DE SAMANUALLO 6/7/2013 8.60 MMP
Chiruca-La Rioja LO7748 +1.3

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

9.77 9.82 9.96 10.01 10.19 10.27
0.0 0.5 0.3 1.1 0.9 0.8

8.27 8.29 8.28 8.60 8.57 8.41
0.6 0.1 0.0 1.3 0.7 1.0



Cto. La Rioja 10.000 m. y Pruebas de Control Absoluto

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 14 de abril de 2025 12:06 Página 16 de 49

12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:44

Logroño
12/04/2025

Peso (4kg) Hombres sub16
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
Terra Atletismo

SAMUEL RUIZ JIMENEZ
Terra Atletismo

DARIO MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

TERIO 20/8/2010
LO588

TERIO 13/8/2010
LO7754

CORLO 18/8/2010
LO426

7.24

DNS

NM

Leyenda:

DNS No presentado NM SinMarca

6081

1 6430

6077

6.68 6.59 6.55 7.24 6.87 7.16
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:45

Logroño
12/04/2025

Peso (5kg) Hombres sub18
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

NICOLAS SOTO CHAMORRO
Chiruca-La Rioja UALLO 2/2/2009

LO7628 9.95 MMP

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6888 8.90 9.37 8.75 8.92 9.64 9.95
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:46

Logroño
12/04/2025

Peso (7,250kg) Hombres Absoluto
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

DAVID PLAZA RAMIREZ
CAUltreia Rioja

RODRIGO ARENZANA GALILEA
Hiber Rioja

ULTLO 31/12/1985
LO285

HIBLO 6/2/2003
LO7654

7.34

DNS

Leyenda:

DNS No presentado

6345

1 6342 7.34 6.71 7.13 7.12 7.01 7.09
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12/04/2025
17:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:17

Logroño
12/04/2025

Disco (1kg) Hombres sub16
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

DARIO MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
Terra Atletismo

CORLO 18/8/2010
LO426

TERIO 20/8/2010
LO588

40.32 MMP

15.77

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6077

2 6430

X 33.85 40.32 34.90 38.56 X

15.77 14.10 X
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12/04/2025
17:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:20

Logroño
12/04/2025

Disco (2kg) Hombres Absoluto
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

MARCOS MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

RODRIGO ARENZANA GALILEA
Hiber Rioja

ALVARO CALVO CORNAGO
INDEPENDIENTE

RUBÉN FUENTETAJA RIAÑO
CAUltreia Rioja

DAVID PLAZA RAMIREZ
CAUltreia Rioja

CORLO 18/6/2003
LO7373

HIBLO 6/2/2003
LO7654

INDE 7/9/1980
NA-3721673

ULTLO 1/11/1984
LO467

ULTLO 31/12/1985
LO285

57.65

38.23

26.96

17.90 MMP

17.55

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6110

2 6345

3 6138

4 6436

5 6342

X 57.44 X X 57.65 X

38.23 X 35.50 36.95 38.11 36.10

24.08 22.58 X 24.22 24.84 26.96

17.34 16.15 16.36 15.16 17.90 16.85

16.98 16.68 17.39 17.30 X 17.55
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12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:18

Logroño
12/04/2025

Martillo (5kg) Hombres sub18
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

ANDRES PISTEN
Grupompleo Pamplona At PAMNA 6/11/2009

NA-405 54.25X X 49.47 54.25 52.45 53.191 6068
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12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:25

Logroño
12/04/2025

Martillo (6kg) Hombres sub20
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

FERNANDO PIÑEIRO ROMERO
Durango Kirol Taldea DURBI 2/6/2006

BI37 48.401 6133 X 48.40 X X 46.25 X
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12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:21

Logroño
12/04/2025

Martillo (7,250kg) Hombres Absoluto
Final

RESULTADOS

Club LicenciaPuesto Dorsal
Nombre

Club
Fecha Nac.

1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6444
DARIO BLANCO MONSALVO

SAASA 2/5/2000
Atletico Salamanca LO7286 51.96 X X 52.18 51.74 50.03 52.18

2 6123
FERMIN LANZAS LAJARIN

PAMNA 18/9/1999
Grupompleo Pamplona At NA-15433 X X 38.64 X X X 38.64

3 6138
ALVARO CALVO CORNAGO

INDE 7/9/1980
INDEPENDIENTE NA-3721673 29.38 28.71 X X X 25.80 29.38

4 6342
DAVID PLAZA RAMIREZ

ULTLO 31/12/1985
CAUltreia Rioja LO285 15.55 15.80 16.38 14.72 14.94 16.43 16.43
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12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:29

Logroño
12/04/2025

Jabalina (600g) Hombres sub16
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

DARIO MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

LUCAS SIERRA RODRIGUEZ
Terra Atletismo

JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
Terra Atletismo

SAMUEL RUIZ JIMENEZ
Terra Atletismo

CORLO 18/8/2010
LO426

TERIO 29/6/2011
LO580

TERIO 20/8/2010
LO588

TERIO 13/8/2010
LO7754

34.80 MMP

24.60 MMP

21.16

19.89 MMP

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6077

2 6435

3 6430

4 6081

34.38 34.80

21.99 24.60

16.76 21.16

X 19.89



Cto. La Rioja 10.000 m. y Pruebas de Control Absoluto

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 14 de abril de 2025 12:06 Página 25 de 49

12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:29

Logroño
12/04/2025

Jabalina (700g) Hombres sub18
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

NICOLAS SOTO CHAMORRO
Chiruca-La Rioja UALLO 2/2/2009

LO7628 27.30 MMP

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

27.301 6888
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12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:31

Logroño
12/04/2025

Jabalina (800g) Hombres Absoluto
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

MARTIN SASTRE ARAQUISTAIN
CA Ultreia Rioja

YISAK SACRISTAN GONZALEZ
CA Ultreia Rioja

DANIEL SANTANDER SOMOVILLA
CA Ultreia Rioja

JICABAI SIU GARZÓN DUARTE
CA Ultreia Rioja

RUBÉN FUENTETAJA RIAÑO
CA Ultreia Rioja

DAVID PLAZA RAMIREZ
CA Ultreia Rioja

ULTLO 17/1/2006
LO621

ULTLO 1/1/2007
LO440

ULTLO 16/1/1992
LO7725

ULTLO 18/2/1994
LO238

ULTLO 1/11/1984
LO467

ULTLO 31/12/1985
LO285

37.85

28.16

19.61 MMP

17.51

16.34

DNS

Leyenda:

DNS No presentado MMP Mejor Marca Personal

1 6159

6342

2 6470

3 6331

4 6304

5 6436

37.85

28.16

19.61

17.51

16.34
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12/04/2025
18:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 18:08

Logroño
12/04/2025

100mMujeres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal Nombre
Club

Club Fecha Nac. Calle
Licencia

T.Reacción Resultado

AITANA THOMASSEN MARTINEZ
La Rioja Atletismo

JIMENA DIEZ ALONSO
La Rioja Atletismo

NAHIA RUIZ MORENO
Ruizca - Ribera Atletico

OLAIA MENENDEZ GIL
La Rioja Atletismo

CANDELA HIERRO IÑARREA
La Rioja Atletismo

MARINA FIANCES GARCIA
Terra Atletismo

CELIA ZURBANOMALAINA
Terra Atletismo

AINARA ESTEBAS DE TORRE
Chiruca-La Rioja

CORLO 21/10/2009
LO407

CORLO 18/11/2010
LO445

RIBNA 7/12/2011
NA-598

CORLO 1/8/2009
LO7666

CORLO 23/12/2010
LO4974

TERIO 12/2/2011
LO585

TERIO 25/10/2011
LO586

UALLO 20/4/2011
LO7750

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Viento:+0,0

5 12.72

4 12.88 MMP

3 12.96

6 13.24

7 13.74

1 14.00 (.000)

2 14.00 (.000)

8 14.07

1 6140

2 6060

3 6137

4 6437

5 6141

6 6379

6 6309

8 6062
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12/04/2025

Logroño
12/04/2025

100mMujeres
Calificación

SUMARIO

Rank Dorsal NombreClub Club Fecha Nac. Serie
Licencia Calle Rank Resultado Viento

AITANA THOMASSEN MARTINEZ
La Rioja Atletismo

NAHIA RUIZ MORENO
Ruizca - Ribera Atletico

JIMENA DIEZ ALONSO
La Rioja Atletismo

OLAIA MENENDEZ GIL
La Rioja Atletismo

CANDELA HIERRO IÑARREA
La Rioja Atletismo

CELIA ZURBANOMALAINA
Terra Atletismo

AINARA ESTEBAS DE TORRE
Chiruca-La Rioja

MARINA FIANCES GARCIA
Terra Atletismo

EMMA CEÑA YUSTES
Terra Atletismo

ADRIANA SILVA AYESA
La Rioja Atletismo

JIMENA ZABALA MARTINEZ
Chiruca-La Rioja

CARLA ARAOZ APARICIO
CA Beronia Senda

EDURNE IJALBA GUEVARA
Chiruca-La Rioja

SILVIA HERNANDEZ CASTILLO
Chiruca-La Rioja

SARA IBAÑEZ MARTINEZ
CA Beronia Senda

NOELIA CASTILLO GONZALEZ
Chiruca-La Rioja

SANDRA FERNANDEZ ARRIETA
La Rioja Atletismo

CARLA NOVOA LUQUE
Chiruca-La Rioja

Los 8 más rápidos (q)

CORLO 21/10/2009
LO407

RIBNA 7/12/2011
NA-598

CORLO 18/11/2010
LO445

CORLO 1/8/2009
LO7666

CORLO 23/12/2010
LO4974

TERIO 25/10/2011
LO586

UALLO 20/4/2011
LO7750

TERIO 12/2/2011
LO585

TERIO 12/5/2011
LO582

CORLO 16/4/2010
LO339

UALLO 17/5/2010
LO7634

BEOLO 26/9/2009
LO7726

UALLO 27/4/2010
RI-381626-A-T-s

UALLO 9/6/2011
LO7719

BEOLO 9/12/2011
LO7738

UALLO 6/4/2010
LO7635

CORLO 17/11/2010
LO381

UALLO 7/11/2010
RI-381627-A-T-s

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal q Clasificado por tiempo

1 6140

2 6137

3 6060

4 6437

5 6141

6 6309

7 6062

8 6379

9 6400

10 6352

11 6145

12 6406

13 6063

14 6142

15 6144

16 6143

17 6134

18 6064

1 3 1 12.81 +0,0 q

1 6 2 12.98 +0,0 q

1 4 3 13.05 +0,0 q

1 5 4 13.31 +0,0 q

1 2 5 13.77 +0,0 q

2 3 1 13.88 +0,5 q MMP

2 6 2 13.90 +0,5 q MMP

2 2 3 14.01 +0,5 q

2 7 4 14.21 +0,5 MMP

1 7 6 14.22 +0,0

2 5 5 14.30 +0,5

3 3 1 14.62 -0,9 MMP

2 4 6 14.81 +0,5

3 4 2 14.96 -0,9

3 7 3 15.05 -0,9

3 6 4 15.15 -0,9

3 5 5 15.39 -0,9

3 2 6 15.56 -0,9 MMP
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12/04/2025
16:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:49

Logroño
12/04/2025

100m Mujeres
Calificación 1/3

RESULTADOS

Club Licencia

La Rioja Atletismo LO407

Ruizca - Ribera Atletico NA-598

La Rioja Atletismo LO445

La Rioja Atletismo LO7666

La Rioja Atletismo LO4974

La Rioja Atletismo

Los 8 más rápidos (q)

LO339

Leyenda:

q Clasificado por tiempo

Viento:+0,0

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6140 AITANA THOMASSEN MARTINEZ CORLO 21/10/2009 3 12.81 q

2 6137 NAHIA RUIZ MORENO RIBNA 7/12/2011 6 12.98 q

3 6060 JIMENA DIEZ ALONSO CORLO 18/11/2010 4 13.05 q

4 6437 OLAIA MENENDEZ GIL CORLO 1/8/2009 5 13.31 q

5 6141 CANDELA HIERRO IÑARREA CORLO 23/12/2010 2 13.77 q

6 6352 ADRIANA SILVA AYESA CORLO 16/4/2010 7 14.22



Cto. La Rioja 10.000 m. y Pruebas de Control Absoluto

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 14 de abril de 2025 12:06 Página 30 de 49

12/04/2025
16:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:49

Logroño
12/04/2025

100m Mujeres
Calificación 2/3

RESULTADOS

Club Licencia

Terra Atletismo LO586

Chiruca-La Rioja LO7750

Terra Atletismo LO585

Terra Atletismo LO582

Chiruca-La Rioja LO7634

Chiruca-La Rioja

Los 8 más rápidos (q)

RI-381626-A-…

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal q Clasificado por tiempo

Viento:+0,5

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6309 CELIA ZURBANOMALAINA TERIO 25/10/2011 3 13.88 q MMP

2 6062 AINARA ESTEBAS DE TORRE UALLO 20/4/2011 6 13.90 q MMP

3 6379 MARINA FIANCES GARCIA TERIO 12/2/2011 2 14.01 q

4 6400 EMMA CEÑA YUSTES TERIO 12/5/2011 7 14.21 MMP

5 6145 JIMENA ZABALA MARTINEZ UALLO 17/5/2010 5 14.30

6 6063 EDURNE IJALBA GUEVARA UALLO 27/4/2010 4 14.81
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12/04/2025
16:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:51

Logroño
12/04/2025

100m Mujeres
Calificación 3/3

RESULTADOS

Club Licencia

CA Beronia Senda LO7726

Chiruca-La Rioja LO7719

CA Beronia Senda LO7738

Chiruca-La Rioja LO7635

La Rioja Atletismo LO381

Chiruca-La Rioja

Los 8 más rápidos (q)

RI-381627-A-…

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

Viento: -0,9

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6406 CARLA ARAOZ APARICIO BEOLO 26/9/2009 3 14.62 MMP

2 6142 SILVIA HERNANDEZ CASTILLO UALLO 9/6/2011 4 14.96

3 6144 SARA IBAÑEZ MARTINEZ BEOLO 9/12/2011 7 15.05

4 6143 NOELIA CASTILLO GONZALEZ UALLO 6/4/2010 6 15.15

5 6134 SANDRA FERNANDEZ ARRIETA CORLO 17/11/2010 5 15.39

6 6064 CARLA NOVOA LUQUE UALLO 7/11/2010 2 15.56 MMP
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Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
19:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:14

Logroño
12/04/2025

200mMujeres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

La Rioja Atletismo LO7666

CA Beronia Senda LO114

Durango Kirol Taldea LO7592

Viento:+0,4

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6437 OLAIA MENENDEZ GIL CORLO 1/8/2009 5 27.39 MMP

2 6348 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ BEOLO 10/4/2006 6 27.66

3 6160 MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO DURBI 4/1/1976 4 29.31
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Leyenda:

12/04/2025
18:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 18:17

Logroño
12/04/2025

400mMujeres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

At. San Sebastian LO7476

At. Fuenlabrada LO7376

PoliSoria-Caja Rural SO3437

CA Ultreia Rioja LO523

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6152 ELIANI ARLETIS CASI REYES ASSSS 17/1/1996 5 55.75

2 6151 IRIS MARTINEZ MARTINEZ FUEM 22/4/2003 6 59.45

3 6154 ISABEL CALONGE RUIZ FMOSO 12/5/2007 4 59.62

4 6158 ITZIAR REINALDO ARNEDO ULTLO 11/9/2005 3 1:26.50
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Pasos intermedios: 400m

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
18:35

Hora de Comienzo: Hora Fin 18:52

Logroño
12/04/2025

800mMujeres
Final

RESULTADOS

Club Licencia

CA Beronia Senda LO7423

Maraton Rioja LO498

Calagurris Atletico LO428

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Ord Resultado

1 6047 HAIZEAMOLINS YURREBASO BEOLO 13/5/2005 2 2:24.93 MMP

2 6315 LORENA HERRERA PERALES MARLO 18/11/1995 1 2:25.59

3 6000 PATRICIA ARENAS MENDOZA CALLO 17/3/2007 3 2:36.06 MMP
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Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025

Logroño
12/04/2025

100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL
Final

SUMARIO

Club Licencia

La Rioja Atletismo LO16

Ruizca - Ribera Atletico NA-3771465

La Rioja Atletismo LO445

Ruizca - Ribera Atletico NA-556

Terra Atletismo LO585

Chiruca-La Rioja LO7750

La Rioja Atletismo LO381

Chiruca-La Rioja RI-381626-A-T-s

Chiruca-La Rioja RI-381627-A-T-s

Rank Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Serie Calle Rank Resultado Viento

1 6054 SOFIA MORENO SAEZ CORLO 17/8/2008 2 6 1 16.55 +0,0

2 6125 RUTH LOPEZ IRIARTE RIBNA 26/11/2010 1 5 1 17.58 +0,0

3 6060 JIMENA DIEZ ALONSO CORLO 18/11/2010 1 4 2 17.80 +0,0

4 6124 HAIZEA GRACIA LEKUMBERRI RIBNA 1/6/2010 2 3 2 18.24 +0,0

5 6379 MARINA FIANCES GARCIA TERIO 12/2/2011 1 6 3 18.44 +0,0 MMP

6 6062 AINARA ESTEBAS DE TORRE UALLO 20/4/2011 2 4 3 19.49 +0,0

7 6134 SANDRA FERNANDEZ ARRIETA CORLO 17/11/2010 1 3 4 19.68 +0,0 MMP

8 6003 EDURNE IJALBA GUEVARA UALLO 27/4/2010 1 7 5 20.20 +0,0 MMP

9 6064 CARLA NOVOA LUQUE UALLO 7/11/2010 2 5 4 20.30 +0,0 MMP
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Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:16

Logroño
12/04/2025

100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL
Final 1/2

RESULTADOS

Club Licencia

Ruizca - Ribera Atletico NA-3771465

La Rioja Atletismo LO445

Terra Atletismo LO585

La Rioja Atletismo LO381

Chiruca-La Rioja RI-381626-A-…

Viento:+0,0

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6125 RUTH LOPEZ IRIARTE RIBNA 26/11/2010 5 17.58

2 6060 JIMENA DIEZ ALONSO CORLO 18/11/2010 4 17.80

3 6379 MARINA FIANCES GARCIA TERIO 12/2/2011 6 18.44 MMP

4 6134 SANDRA FERNANDEZ ARRIETA CORLO 17/11/2010 3 19.68 MMP

5 6003 EDURNE IJALBA GUEVARA UALLO 27/4/2010 7 20.20 MMP
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Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 16:15

Logroño
12/04/2025

100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL
Final 2/2

RESULTADOS

Club Licencia

La Rioja Atletismo LO16

Ruizca - Ribera Atletico NA-556

Chiruca-La Rioja LO7750

Chiruca-La Rioja RI-381627-A-…

Viento:+0,0

Puesto Dorsal Nombre Club Fecha Nac. Calle T.Reacción Resultado

1 6054 SOFIA MORENO SAEZ CORLO 17/8/2008 6 16.55

2 6124 HAIZEA GRACIA LEKUMBERRI RIBNA 1/6/2010 3 18.24

3 6062 AINARA ESTEBAS DE TORRE UALLO 20/4/2011 4 19.49

4 6064 CARLA NOVOA LUQUE UALLO 7/11/2010 5 20.30 MMP
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12/04/2025
18:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:33

Logroño
12/04/2025

Altura Mujeres
Final

RESULTADOS
Puesto Dorsal

Nombre
Club

Fecha Nac.

Club Licencia
1.07 1.17 1.27 1.32 1.37 1.40 1.43 1.46

Resultado

LEYRE SANTESTEBAN LOPEZ
CA San Adrian

ALICIA RUIZ MARTINEZ
CA Beronia Senda

CELIA ZURBANO MALAINA
Terra Atletismo

CELIA RUIZ MARTINEZ
CA Beronia Senda

AINARA ESTEBAS DE TORRE
Chiruca-La Rioja

CARLA NOVOA LUQUE
Chiruca-La Rioja

EDURNE IJALBA GUEVARA
Chiruca-La Rioja

SANNA 7/11/2010
NA-3806181

BEOLO 1/4/2011
LO7724

TERIO 25/10/2011
LO586

BEOLO 17/6/2008
LO7742

UALLO 20/4/2011
LO7750

UALLO 7/11/2010
RI-381627-A-T-s

UALLO 27/4/2010
RI-381626-A-T-s

1.40

1.37

1.27

1.27 MMP

1.17 MMT

1.17 MMP

1.07

1 6150

2 6363

3 6309

3 6412

5 6062

6 6064

7 6063

- O XO O XO O XXX

- O O XO O XXX

O O O XXX

O O O XXX

O O XXX

O XXO XXX

O XXX
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12/04/2025
17:15

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:02

Logroño
12/04/2025

Longitud Mujeres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6141 CANDELA HIERRO IÑARREA
La Rioja Atletismo

2 6054 SOFIA MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

3 6412 CELIA RUIZ MARTINEZ
CA Beronia Senda

4 6099 LAURA MENCHACA PALACIOS
La Rioja Atletismo

5 6379 MARINA FIANCES GARCIA
Terra Atletismo

6 6148 SARAI GARRIDO HERREROS
Terra Atletismo

7 6352 ADRIANA SILVA AYESA
La Rioja Atletismo

8 6062 AINARA ESTEBAS DE TORRE
Chiruca-La Rioja

9 6150 LEYRE SANTESTEBAN LOPEZ
CA San Adrian

10 6064 CARLA NOVOA LUQUE
Chiruca-La Rioja

11 6144 SARA IBAÑEZ MARTINEZ
CA Beronia Senda

12 6406 CARLA ARAOZ APARICIO
CA Beronia Senda

13 6143 NOELIA CASTILLO GONZALEZ
Chiruca-La Rioja

14 6063 EDURNE IJALBA GUEVARA
Chiruca-La Rioja

CORLO 23/12/2010
LO4974

CORLO 17/8/2008
LO16

BEOLO 17/6/2008
LO7742

CORLO 16/12/2011
LO4971

TERIO 12/2/2011
LO585

TERIO 1/7/2012
RI-3816201-A-…

CORLO 16/4/2010
LO339

UALLO 20/4/2011
LO7750

SANNA 7/11/2010
NA-3806181

UALLO 7/11/2010
RI-381627-A-T-s

BEOLO 9/12/2011
LO7738

BEOLO 26/9/2009
LO7726

UALLO 6/4/2010
LO7635

UALLO 27/4/2010
RI-381626-A-T-s

4.77
+0.5

4.71
+0.0

4.37
+0.1

4.36
+0.0

4.32
+0.0

4.15
+0.0

4.13
+2.1

4.10
-0.4

4.03
+1.7

4.00
+0.0

3.98
+1.4

3.84
+0.0

3.77
+0.0

3.77
-0.7

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

MMP

MMP

MMP

MMP

MMP

MMP

MMP

4.43 4.68 4.77 4.61 4.69 4.54
-1.4 0.0 0.5 0.4 0.5 0.0

X 4.71 4.59 4.57 X X
0.0 0.0 0.2 1.3 0.0 1.6

X 4.25 4.20 X X 4.37
0.0 -2.7 -0.2 1.2 0.0 0.1

X X 4.36 X X X
-1.2 1.7 0.0 0.7 0.0 0.5

4.11 4.04 4.30 3.86 4.04 4.32
1.4 1.9 0.7 0.0 0.1 0.0

4.15 X 3.94 3.95 X 3.99
0.0 0.9 -1.4 0.9 0.0 0.2

4.04 4.02 3.91 4.13 X X
-0.5 -1.3 -1.2 2.1 0.3 -0.2

4.10 4.04 4.08 3.80 4.06 -
-0.4 -0.3 1.6 1.2 0.0

3.69 4.03 3.63
0.0 1.7 0.0

4.00 3.80 3.87
0.0 -0.3 0.0

3.95 3.98 3.58
0.7 1.4 -0.8

3.84 X X
0.0 0.0 0.0

3.58 X 3.77
1.1 0.0 0.0

X X 3.77
0.0 2.0 -0.7
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:14

Logroño
12/04/2025

Triple Salto Mujeres
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6338 SANDRA UZQUIZA AGUILLO
Barrutia A.E.

2 6161 NAZARET PULIDO NOVO
Terra Atletismo

3 6609 LAURA MENCHACA PALACIOS
La Rioja Atletismo

4 6309 CELIA ZURBANO MALAINA
Terra Atletismo

5 6062 AINARA ESTEBAS DE TORRE
Chiruca-La Rioja

BARVI 22/2/2007
LO7622

TERIO 6/1/2010
LO329

CORLO 16/12/2011
LO4971

TERIO 25/10/2011
LO586

UALLO 20/4/2011
LO7750

10.74
+0.0

10.09
+1.3

9.98
+1.4

9.84
+0.7

8.51
+1.0

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

X 10.74 X - X 10.67
0.0 1.0

X 9.93 9.84 9.95 10.09 X
0.0 0.9 0.5 1.3

9.69 9.92 X 9.92 9.98 X
1.0 0.5 0.6 1.4

9.35 9.20 9.26 9.34 9.62 9.84
0.0 0.9 0.0 0.9 0.9 0.7

X 8.51 - 8.44 - 8.22
1.0 0.4 1.2

MMP
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:42

Logroño
12/04/2025

Peso (3kg) Mujeres sub16-sub18
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

SOFIA MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

Mª PILAR ALONSO CALONGE
Hiber Rioja

MARINA FIANCES GARCIA
Terra Atletismo

SARAI GARRIDO HERREROS
Terra Atletismo

AINARA USMA RAMIREZ
Terra Atletismo

MARTINA MERINO GARCIA
Atletismo Lodosa

VALERIA MERINO GARCÍA
Atletismo Lodosa

CORLO 17/8/2008
LO16

HIBLO 19/10/1964
LO6841

TERIO 12/2/2011
LO585

TERIO 1/7/2012
RI-3816201-A-…

TERIO 20/4/2011
LO576

LODNA 2/6/2011
LO522

LODNA 1/11/2009
LO450

11.28

9.91

7.30 MMP

6.90

6.58 MMP

6.02

NM

Leyenda:

NM SinMarca MMP Mejor Marca Personal

2 597

6473

1 6054

3 6379

4 6148

5 6395

6 6474

11.28 10.57 10.87 10.65 - -

8.92 9.71 9.67 9.17 9.03 9.91

6.65 7.15 7.30 6.83 7.13 6.98

6.48 6.90 6.13 6.53 6.58 6.57

6.27 5.20 5.79 6.58 6.14 6.37

5.90 5.10 - 5.81 4.68 6.02
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12/04/2025
19:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:43

Logroño
12/04/2025

Peso (4kg) Mujeres absoluto
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ
CAUltreia Rioja

ITZIAR REINALDO ARNEDO
CAUltreia Rioja

ULTLO 4/2/1995
LO468

ULTLO 11/9/2005
LO523

7.06 MMP

5.89

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6108

2 6158

5.78 7.06 6.80 6.38 5.87 5.85

4.79 5.09 5.24 5.10 5.89 5.57
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12/04/2025
17:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:22

Logroño
12/04/2025

Disco (800g) Mujeres sub16
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

MARTINA MERINO GARCIA
Atletismo Lodosa

AINARA USMA RAMIREZ
Terra Atletismo

EMMA CEÑA YUSTES
Terra Atletismo

LODNA 2/6/2011
LO522

TERIO 20/4/2011
LO576

TERIO 12/5/2011
LO582

17.40 MMP

15.40

11.14

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

1 6474

2 6395

3 6400

17.40 17.00 15.28 17.40 14.69 15.95

15.40 15.39 14.10

10.18 10.97 11.14
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12/04/2025
17:30

Hora de Comienzo: Hora Fin 20:33

Logroño
12/04/2025

Disco (1kg) Mujeres Absoluto
Final

RESULTADOS

Club LicenciaPuesto Dorsal
Nombre

Club
Fecha Nac.

1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6146
MARINA CLAVIJO PEREZ

CELSO 17/9/2002
Las Celtiberas de Soria SO-3737286-A… X 45.27 41.65 45.47 38.32 X 45.47

2 6101
AISHA BENCHEIKH SAEZ

TAFNA 15/5/2008
Deportiva Tafalla NA-259 41.50 38.08 39.68 38.89 X 38.57 41.50

3 6149
FARHIDA OLIVIA CASILLAS LAKOUG

ALCM 27/3/1999
Atletismo Alcorcon M9580 35.46 38.14 39.12 34.83 39.06 36.51 39.12

4 597
Mª PILAR ALONSO CALONGE

HIBLO 19/10/1964
Hiber Rioja LO6841 30.18 31.14 30.51 31.92 31.12 X 31.92

5 6473
VALERIA MERINO GARCÍA

LODNA 1/11/2009
Atletismo Lodosa LO450 18.69 16.30 18.24 16.68 16.41 17.30 18.69

6 6108
ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ

ULTLO 4/2/1995
CAUltreia Rioja LO468 15.03 15.55 15.93 15.32 - - 15.93
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Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

12/04/2025
16:00

Logroño
12/04/2025

Martillo (3kg) Mujeres sub16-sub18-master
Final

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:16 RESULTADOS

Club LicenciaPuesto Dorsal
Nombre

Club
Fecha Nac.

1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6107
VALERIA CENOZ CABEZON

PAMNA 2/7/2008
Grupompleo Pamplona At NA-462 39.95 45.30 X 46.85 X 44.98 46.85 MMP

2 6100
NEREA LERGA IRISARRI

TAFNA
31/1/2008

Deportiva Tafalla NA-392 42.70 39.17 X 40.85 38.47 42.49 42.70

3 6114
EIDER ESTEVEZ SESEN

TERIO 18/6/2008
Terra Atletismo LO4978 37.50 X X 41.77 X 41.54 41.77

4 6101
AISHA BENCHEIKH SAEZ

TAFNA 15/5/2008
Deportiva Tafalla NA-259 41.73 38.15 X 41.73

5 597
Mª PILAR ALONSO CALONGE

HIBLO 19/10/1964
Hiber Rioja LO6841 29.00 X X 29.08 28.43 X 29.08

6 6400
EMMA CEÑA YUSTES

TERIO 12/5/2011
Terra Atletismo LO582 - 15.21 X X 14.53 16.02 16.02

7 6135
ELISA SAN CELESTINO DEL POZO

UALLO 4/2/2010
Chiruca-La Rioja LO7730 15.01 13.82 13.16 13.35 12.11 12.92 15.01

8 6395
AINARA USMA RAMIREZ

TERIO
20/4/2011

Terra Atletismo LO576 X 14.32 X 14.32
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12/04/2025
16:00

Hora de Comienzo: Hora Fin 19:24

Logroño
12/04/2025

Martillo (4kg) Mujeres Absoluto
Final

RESULTADOS

Club LicenciaPuesto Dorsal
Nombre

Club
Fecha Nac.

1 2 3 4 5 6 Resultado

1 6122
NEREA IBINAGA GARITAONANDIA

PAMNA 26/2/1999
Grupompleo Pamplona At NA-15071 54.56 X 49.65 53.19 X 54.53 54.56

2 6075
LAURA CIURILA RADU

SCOZ 25/6/2003
Alcampo Scorpio 71 AR3709 42.40 40.51 X 42.40

3 6066
CRISTINA PEREZ MEDRANO

RIBNA 22/4/2007
Ruizca - Ribera Atletico NA-8888 38.02 36.65 40.45 40.45

4 6108
ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ

ULTLO 4/2/1995
CAUltreia Rioja LO468 X 17.29 19.10 18.48 19.01 19.44 19.44
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12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:32

Logroño
12/04/2025

Jabalina (400g) Mujeres sub14
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

SARAI GARRIDO HERREROS
Terra Atletismo TERIO 1/7/2012

RI-3816201-A-… 18.811 6148 18.81
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12/04/2025
Logroño
12/04/2025

18:45 Jabalina (500g) Mujeres sub16-sub18-master
Final

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:32 RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

SOFIA MORENO SAEZ
La Rioja Atletismo

MARTINA BENES GUTIERREZ
La Rioja Atletismo

ELISA SAN CELESTINO DEL POZO
Chiruca-La Rioja

MARTINA MERINO GARCIA
Atletismo Lodosa

VALERIA MERINO GARCÍA
Atletismo Lodosa

AINARA USMA RAMIREZ
Terra Atletismo

Mª PILAR ALONSO CALONGE
Hiber Rioja

CORLO 17/8/2008
LO16

CORLO 14/7/2010
LO380

UALLO 4/2/2010
LO7730

LODNA 2/6/2011
LO522

LODNA 1/11/2009
LO450

TERIO 20/4/2011
LO576

HIBLO 19/10/1964
LO6841

35.43

24.32

12.92 MMP

11.01

10.10

Leyenda:

MMP Mejor Marca Personal

597

2 951

6395

1 6054

3 6135

4 6474

5 6473

35.43

24.32

12.92

11.01

10.10

X

X
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12/04/2025
18:45

Hora de Comienzo: Hora Fin 11:33

Logroño
12/04/2025

Jabalina (600g) Mujeres Absoluto
Final

RESULTADOS

Puesto Dorsal
Nombre
Club Club

Fecha Nac.
Licencia 1 2 3 4 5 6 Resultado

ROCIO GONZALEZ FERNANDEZ
CAUltreia Rioja

ANNA SHUNE GARRIDO GURIDI
Terra Atletismo

MARTA DE NICOLAS ARAMAYO
Aldahra Lleida UA

ULTLO 4/2/1995
LO468

TERIO 20/11/2007
LO78

CALLE 1/2/2006
LO510

12.32

6104

6105

12.321 6108

X

X


	12/04/2025 SESION DE MAÑANA
	HORARIO

	100m Hombres Final
	RESULTADOS
	6078GABRIEL COSMIN CONSTANTIN
	6136SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI
	6132MARIO REDONDO CLAVAGUERA
	6399DIEGO CARRANZA ALEJANDRO
	6430JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
	11RAFAEL CABEZON LOPEZ
	6126MARCOS RIAÑO ARANSAY


	100m Hombres Calificación
	SUMARIO
	GABRIEL COSMIN CONSTANTIN
	ADRIAN PLA MENDOZA
	SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI
	MARCOS RIAÑO ARANSAY
	MARIO REDONDO CLAVAGUERA
	DIEGO CARRANZA ALEJANDRO
	JOSÉ MANUEL NSANG LOPEZ
	RAFAEL CABEZON LOPEZ
	IAN GRACIA NAVARRO
	MIGUEL ANGEL MARTINEZ MIER
	AR4396
	LO509
	LO7638
	NA-69
	SO-3794925-A-…
	LO7759
	LO588
	LO7315
	LO7673
	O7231

	JICABAI SIU GARZÓN DUARTE
	OSCAR MORENO CERRAJERIA
	LO7626
	LO238



	100m Hombres Calificación 1/2
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	100m Hombres Calificación 2/2
	RESULTADOS
	ClubLicencia
	Los 8 más rápidos (q)


	200m Hombres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	400m Hombres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	600m Hombres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	800m Hombres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	1.500m Hombres Final
	RESULTADOS
	6436RUBÉN FUENTETAJA RIAÑO


	3.000m Hombres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	10.000m Hombres - CTO DE LA RIOJA
	RESULTADOS
	6023HUGO GONZALEZ DE LA PUENTE
	6019LUIS NOGUEIRA FANDIÑO
	6015RUBEN HERNANDO BASTIDA
	6027VICTOR FERNANDEZ GARCIA


	Altura Hombres Final
	RESULTADOS

	Longitud Hombres Final
	RESULTADOS
	5.84
	5.52
	5.37
	5.06
	4.82
	4.71
	4.57
	4.13
	3.76


	Triple Salto Hombres Final
	RESULTADOS
	10.27


	Peso (4kg) Hombres sub16 Final
	RESULTADOS
	LO588
	LO7754


	Peso (5kg) Hombres sub18 Final
	RESULTADOS
	LO7628


	Peso (7,250kg) Hombres Absoluto Final
	RESULTADOS
	LO285


	Disco (1kg) Hombres sub16 Final
	RESULTADOS
	LO426
	LO588


	Disco (2kg) Hombres Absoluto Final
	RESULTADOS
	LO7373
	LO7654
	NA-3721673
	LO467


	Martillo (5kg) Hombres sub18 Final
	RESULTADOS

	Martillo (6kg) Hombres sub20 Final
	RESULTADOS

	Martillo (7,250kg) Hombres Absoluto Final
	RESULTADOS

	Jabalina (600g) Hombres sub16 Final
	RESULTADOS
	LO426
	LO580
	LO588
	LO7754


	Jabalina (700g) Hombres sub18 Final
	RESULTADOS
	LO7628


	Jabalina (800g) Hombres Absoluto Final
	RESULTADOS
	LO621
	LO440
	LO7725
	LO238
	LO467


	100m Mujeres Final
	RESULTADOS
	AITANA THOMASSEN MARTINEZ
	JIMENA DIEZ ALONSO
	NAHIA RUIZ MORENO
	OLAIA MENENDEZ GIL
	CANDELA HIERRO IÑARREA
	MARINA FIANCES GARCIA
	CELIA ZURBANO MALAINA
	AINARA ESTEBAS DE TORRE


	100m Mujeres Calificación
	SUMARIO
	AITANA THOMASSEN MARTINEZ
	NAHIA RUIZ MORENO
	JIMENA DIEZ ALONSO
	OLAIA MENENDEZ GIL
	CANDELA HIERRO IÑARREA
	CELIA ZURBANO MALAINA
	AINARA ESTEBAS DE TORRE
	MARINA FIANCES GARCIA
	EMMA CEÑA YUSTES
	ADRIANA SILVA AYESA
	JIMENA ZABALA MARTINEZ
	CARLA ARAOZ APARICIO
	EDURNE IJALBA GUEVARA
	SILVIA HERNANDEZ CASTILLO
	SARA IBAÑEZ MARTINEZ
	NOELIA CASTILLO GONZALEZ
	SANDRA FERNANDEZ ARRIETA
	CARLA NOVOA LUQUE
	Los 8 más rápidos (q)
	LO407
	NA-598
	LO445
	LO7666
	LO4974
	LO586
	LO7750
	LO585
	LO582
	LO339
	LO7634
	LO7726
	LO7719
	LO7738
	LO7635
	LO381



	100m Mujeres Calificación 1/3
	RESULTADOS
	ClubLicencia
	Los 8 más rápidos (q)


	100m Mujeres Calificación 2/3
	RESULTADOS
	ClubLicencia
	Los 8 más rápidos (q)


	100m Mujeres Calificación 3/3
	RESULTADOS
	ClubLicencia
	Los 8 más rápidos (q)


	200m Mujeres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	400m Mujeres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	800m Mujeres Final
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL Final
	SUMARIO

	100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL Final 1/2
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL Final 2/2
	RESULTADOS
	ClubLicencia


	Altura Mujeres Final
	RESULTADOS

	Longitud Mujeres Final
	RESULTADOS
	4.77
	4.71
	4.37
	4.36
	4.32
	4.15
	4.13
	4.10
	4.03
	4.00
	3.98
	3.84
	3.77
	3.77


	Triple Salto Mujeres Final
	RESULTADOS
	10.74
	10.09
	9.98
	9.84
	8.51


	Peso (3kg) Mujeres sub16-sub18 Final
	RESULTADOS
	LO16
	LO6841
	LO585
	RI-3816201-A-…
	LO576
	LO522


	Peso (4kg) Mujeres absoluto Final
	RESULTADOS
	LO468
	LO523


	Disco (800g) Mujeres sub16 Final
	RESULTADOS
	LO522
	LO576
	LO582


	Disco (1kg) Mujeres Absoluto Final
	RESULTADOS

	Martillo (3kg) Mujeres sub16-sub18-master Final
	RESULTADOS

	Martillo (4kg) Mujeres Absoluto Final
	RESULTADOS

	Jabalina (400g) Mujeres sub14 Final
	RESULTADOS

	Jabalina (500g) Mujeres sub16-sub18-master Final
	RESULTADOS
	LO16
	LO380
	LO7730
	LO522
	LO450
	LO576


	Jabalina (600g) Mujeres Absoluto Final
	RESULTADOS
	LO468
	LO78



